
 
 

UCHWAŁA NR VIII/44/2025 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR VI/38/2024 Rady Gminy Siemień z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej zarządzeniami 
Wójta Gminy Siemień: Nr 2 Wójta Gminy Siemień z dnia 17 stycznia 2025 r. i Nr 10 z dnia 25 lutego 2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 39.959.290,39 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 28.858.398,80 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.100.891,59 zł, zgodnie z zał. Nr 1, 
w tym: 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 24.354,36 zł.”; 

2) dodaje się do § 1 ust. 5 o następującym brzmieniu: 

 „5) dotacje celowe na zadanie realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 58.000,-zł.”; 

3) § 2 ust. 2, 3 i 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 42.509.567,62 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 26.257.384,85 zł i wydatki majątkowe w kwocie 16.252.182,77 zł zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym: 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 164.555,-zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 58.507,16 zł; 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 950.000,-zł.”; 

4) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.550.277,23 zł. 2. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – kwota 470.000,-zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2387



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – kwota środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – kwota 34.152,80 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków – kwota 131.124,43 zł, 

4) środków z lokat dokonanych z latach ubiegłych – kwota 1.915.000,-zł.”; 

5) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.550.277,23 zł. 

2. Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, określa zał. Nr 3.”; 

6) Załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Marek Ciopciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2387



 
 

 
NR VIII/44/2025 

 
z dnia 31 marca 2025 r.                                      

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

25 
 

 
Lp. 

 
 

 
Paragraf 

 
Nazwa 

 
Kwota  

 

1 2 3 4 
1.  Przychody   
  

 
Europejskiej 

 
- 

  
 

 
 

 
- 

  
  

 

 
34.152,80 

  
 

 

 
131.124,43 

   1.915.000,- 
       470.000,- 
  Razem przychody: 2.550.277,23 

2.  Rozchody   
  

 
ealizowanych 

 
 

- 
   - 
  Razem rozchody : - 

 
 
 

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2387



 
 VIII/44/2025 

 
z dnia 31 marca 2025 r. 

 
25 r. 

 
Lp.   Paragraf   

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

publicznych 
Nazwa jednostki    

     - - - 

1. 600 60004  Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 26.397,- 
2. 600 60014  Starostwo Powiatowe w Parczewie - - 138.158,- 
3. 754 75404   - - 25.000,- 
4. 900 90003  -Zachodniej Lubelszczyzny 2.300,- - - 
5. 921 92105   - - 98.000,- 
6. 921 92109  Parafia Rzymskokatolicka w Siemieniu - - 732.000,- 
7. 921 92109   347.160,- - - 
8. 921 92116  Gminna Biblioteka Publiczna w Siemieniu 244.420,- - - 
    Razem: 593.880,- - 1.019.555,- 
        

 
Nazwa zadania    

1. 801 80101  w zakresie edukacji: =1.810.000,-: - - 
    -PSP Jezioro: 615.000,- - - 
    -  1.195.000,- - - 

2. 801 80103  w zakresie edukacji: =331.500,-: - - 
    -PSP Jezioro: 104.450,- - - 
    -  227.050,- - - 
        

3. 801 80150  w zakresie edukacji -PSP Jezioro: 220.000,- - - 
5. 926 92605  w zakresie kultury fizycznej i sportu - - 70.000,- 

 Razem: 2.361.500,- - 70.000,- 
 2.955.380,- - 1.089.555,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2387



 

 5 
do III/44/2025 
Rady  
z dnia 31 marca 2025 r.                

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  
  realizowane w 2025 r. 

 

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  
Uwagi, 
w tym 

 
zmniejszenia 

 
po zmianach  

Uwagi, 
w tym  

        UE 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

1. 
-

kanalizacyjnej na terenie 
- WPF 

  
=497.522,87 

 
- 

 
- 

 
- 

 
=497.522,87 

 
- 

 
- 

 
UE 

 - przebudowa stacji uzdatniania 
wody 

010 
01043 

 
175.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
175.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- zadania kanalizacyjne 

010 
01044 

 
322.522,87 

 
- 

 
- 

 
- 

 
322.522,87 

 
- 

 
- 

 
- 

           

 
2. 

 
Inwestycje drogowe 
(modernizacja): 

600 
60016 

 
=324.456,66 

 
=124.456,66 

 
- 

 
+1.000,- 

 
=325.456,66 

 
=125.456,66 

 
- 

 
- 

           

 Drogi gminne  200.000,- - - - 200.000,- - -  
           

 -drogi w ramach FS:  50.618,38  =50.618,38 - - 50.618,38  =50.618,38 - - 
 ( Glinny Stok nr103.977L-FS)   18.780,90 - -  18.780,90 - - 
 -FS)   5.000,- - -  5.000,- - - 
 -FS)   15.837,48 - -  15.837,48 - - 
 -FS)   11.000,- - -  11.000,- - - 
           

 

- -FS  73.838,28 73.838,28 - +1.000,- 74.838,28 74.838,28 - - 
           

 
3. 

Budowa i modernizacja 
infrastruktury na obszarze 
popegeerowskim -Etap I 
kontynuacja WPF 

  
2.637.887,02 

 
- 

 
2.500.000,- 

 
- 

 
2.637.887,02 

 
- 

 
2.500.000,- 

 
- 

  
-  

600 
60016 

 
45.000,- 

 
- 

 
40.134,90 

 
- 

 
45.000,- 

 
- 

 
40.134,90 

 
- 

  
-  

700 
70005 

 
1.425.887,02 

 
- 

 
1.371.328,30 

 
- 

 
1.425.887,02 

 
- 

 
1.371.328,30 

 
- 

 - gminny plac zabaw wraz z 
 

801 
80101 

 
1.005.000,- 

 
- 

 
959.322,- 

 
- 

 
1.005.000,- 

 
- 

 
959.322,- 

 
- 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2387



 - 
 

801 
80101 

 
162.000,- 

 
- 

 
129.214,80 

 
- 

 
162.000,- 

 
- 

 
129.214,80 

 
- 

           

 
4. 

obszarze MOF-WPF 

630 
63095 

 
2.500.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
2.500.000,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

           

 
5. 

Budowa budynku 
 

700 
70005 

 
=26.034,93 

 
=26.034,93 

 
- 

 
-2.100,- 

 
=23.934,93 

 
=23.934,93 

 
- 

 
- 

 -Wierzchowiny Nowe-FS  15.282,- 15.282,- - -2.100,- 13.182,- 13.182,- -  
 - -FS  10.752,93 10.752,93 - - 10.752,93 10.752,93 -  
           

 

6. 
(FERC) -WPF 

720 
72095 

 
49.684,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
49.684,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

           

 
7. 

-
sektora publicznego na 
obszarze MOF Parczew-WPF 

720 
72095 

 
135.300,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
135.300,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

           

 
8. w sektorze publicznym na 

terenie MOF: UG -WPF 

750 
75023 

 
520.851,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
520.851,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

  
- UG 

750 
75023 

 
520.851,- 

 
- 

 
- 

 
-140.000,- 

 
380.851,- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- SP Juliopol i ZPO 

801 
80101 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+140.000,- 

 
140.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

           

 
9. 

-

potrzebami edukacyjnymi w 
ZPO -WPF 

 
801 

80101 

 
193.801,37 

 
- 

 
- 

 
+738,- 

 
194.539,37 

 
- 

 
- 

 
UE 

           

 
10. 

Poprawa stanu infrastruktury 
edukacyjnej na terenie MOF -
WPF 

 
= 

 
1.280.258,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
1.280.258,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

  
- ZPO 

801 
80101 

 
- 

 
- 

 
- 

 
+50.000,- 

 
50.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- SP Juliopol 

801 
80103 

 
980.258,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
980.258,- 

 
- 

 
- 

 
- 

  
- Przedszkole ZPO 

801 
80104 

 
300.000,- 

 
- 

 
- 

 
-50.000,- 

 
250.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 
 

           
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2387



 
11. 

 
-upowszechnienie modelu 

- WPF 

 
801 

80195 

 
=34.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
=34.000,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

 

- ZPO  20.000,- - - - 20.000,- - - - 
 

- SP Juliopol  14.000,- - - - 14.000,- - - - 
           

 
12. odnawialnych na terenie MOF 

Parczew 

 
900 

90005 

 
3.410.184,69 

 
- 

 
- 

 
- 

 
3.410.184,69 

 
- 

 
 
 

- 

 

 
UE 

           
 

 
13. solarnych: 

900 
90015 

 
=27.173,57 

 
=27.173,57 

 
- 

 
- 

 
=27.173,57 

 
=27.173,57 

 
- 

 
- 

 - -FS  14.000,- 14.000,- - - 14.000,- 14.000,- - - 
 - -FS  13.173,57 13.173,57 - - 13.173,57 13.173,57 - - 

           

 

 
14. 

Wsparcie infrastruktury do 
selektywnego zbierania 

unalnych 
(PSZOK) na terenie MOF-
Parczew -WPF 

 
900 

90026 

 
870.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
870.000,- 

 
- 

 
- 

 
UE 

 

-projekt MOF  850.000,- - - - 850.000,- - - - 
 

-dokumentacja-   20.000,- - - - 20.000,- - - - 
           

 
15. 

GOK 
-WPF 

921 
92109 

 
2.714.500,- 

 
- 

 
2.000.000,- 

 
-200.000,- 

 
2.514.500,- 

 
- 

 
- 
 

- 

           

 

 
16. 

 
-FS: 

921 
92109 

 
=14.732,66 

 
=14.732,66 

 
- 

 
- 

 
=14.732,66 

 
=14.732,66 

 
- 
 

- 
 - budowa ogrodzenia 

-FS 
 14.732,66 14.732,66 - - 14.732,66 14.732,66 - - 

           

 
 

17. 

Renowacja zabytkowych 
kapliczek na terenie gminy 

-RPOZ 
-WPF - 

6.498,-
 - 6.000,-  

 
921 

92120 

 
 

291.000,- 

 
 

- 

 
 

278.502,- 

 
 

- 

 
 

291.000,- 

 
 

- 

 
 

278.502,- 

 
 

- 

           

 
18. 

Modernizacja boiska 
sportowego w Siemieniu 

926 
92601 

 
30.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
30.000,- 

 
- 

 
- 

 
- 

           

 

R A Z E M : 15.557.386,77 192.397,82 4.778.502,- -200.362,- 15.357.024,77 191.297,82 2.778.502,- UE 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2387



 
 

  6 
  VIII/44//2025 
  
 z dnia 31 marca 2025 r. 

 
Wydatki na programy  i projekty realizowane  

 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 
Cel programu 

Nazwa zadania 
Jednostka 

program 

 
Wydatki w 2025  

  
2025 r. 

w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
 
 

I. 

 
 

PROW 

 

 

 
-kanalizacyjnej na terenie 

-kk) 

 
 

 
w tym: 

- rod.kraj. 
-  

 
497.522,87 

93.032,73 
404.490,14 

 
w tym finansowanie 
-  93.032,73  
- 404.490,14  

   - 175.000,-      
   - kanalizacja  322.522,87      

Razem wydatki programu I: 497.522,87  
 
 

II. 

 
 

PO FERC 

 

informatycznego 

 
94.095,-z  

- ,86  
- 7,14  

9.684,-  
-    9.439,8  
-  

 
Gminy 

 
w tym: 

-  
-  

 
143.779,- 

27.317,72 
116.461,28 

 
w tym finansowanie 
-dot.UE         37.546,30  

7.133,51  
30.412,79  

-  

Razem wydatki programu II: 143.779,-  
   

 
III. 

 
FELU 

 

 

 
a)        664.296,45 : 
- .UE    32.530,01  
- 631.766,44  
b)    34.000,- : 

   1.664,95  
- ,05  

 
SP Juliopol 

 
GZOS 

 
w tym: 

-  
-  

 
698.296,45 

34.194,96 
664.101,49 

 
w tym finansowanie 
-dot.UE         673.404,72  
a 2.973,84  

0.430,88  
-  

Razem wydatki programu III: 698.296,45  

 
IV. 

 
FELU 

zdrowotnych  
 

- 
 

 
UG 

w tym: 
-  
-  

194.539,37 
29.180,92 

165.358,45 

w tym finansowanie 
- 29.180,92  
-dot.UE     165.358,45  
 

Razem wydatki programu IV: 194.539,37  
        
 

V. 
 

FELU-MOF 
 

wody 
 

w MOF-  

 
UG 

w tym: 
-  
-  

200.000,- 
30.000,- 

170.000,- 

w tym finansowanie 
- -  
-dot.UE    170.000,-  

Razem wydatki programu V: 200.000,-  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2387



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
        

 
VI. 

 
FELU-MOF oferty turystycznej 

 
 

 

 
UG 

w tym: 
-  
-  

2.500.000,- 
375.000,- 

2.125.000,- 

w tym finansowanie 
- -  
-dot.UE    2.125.000,-  

Razem wydatki programu VI: 2.500.000,-  
        

 
VII. 

 
FELU-MOF elektronicznych  

 

-
obszarze MOF: 
a)        96.123,- : 
-   
-   
b)    135.300,- : 

20.295,-  
- -  

 
 

UG 

 
w tym: 

-  
-  

 
231.423,- 

34.713,45 
196.709,55 

 
w tym finansowanie 
- 4.713,45  
-dot.UE    196.709,55  

Razem wydatki programu VII: 231.423,-  
        

 
VIII. 

 
FELU-MOF 

 
energetyczna  terenie MOF: 

- UG 
- SP Juliopol 
-  

 
UG 

w tym: 
-  
-  

520.851,- 
78.127,65 

442.723,35 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu VIII: 520.851,-  
        

 
IX. 

 
FELU-MOF 

Poprawa 
infrastruktury 

 
Poprawa stanu infrastruktury edukacyjnej na terenie MOF: 
- SP Juliopol 
-  

 
UG 

w tym: 
-  
-  

1.280.258,- 
192.038,70 

1.088.219,30 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu IX: 1.280.258,-  
        

 
X. 

 
FELU-MOF 

zbieranych 
 

 

komunalnych (PSZOK) na terenie MOF Parczew 
 

 
UG 

w tym: 
-  
-  

850.000,- 
127.500,- 
722.500,- 

w tym finansowanie 
- -  
-dot.UE      722.500,-  

Razem wydatki programu X: 850.000,-  
        

 
XI. 

 
FELU-MOF 

 

 

 

- 
 

 
GOPS 

w tym: 
-  
-  

97.807,67 
14.671,15 
83.136,52 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu XI: 97.807,67  
        

 
XII. 

 
FELU-MOF dydaktycznej 

Organizacja i realizacja dodatkowej oferty dydaktycznej 

MOF-  

 
SP Juliopol 

 

w tym: 
-  
-  

524.335,- 
78.650,25 

445.684,75 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu XII: 524.335,-  
        
 

XIII. 
 

FELU-MOF wykorzystania 
odnawialnych 

 

 

Parczew 

 
UG 

w tym: 
-  
-  

3.410.184,69 
511.527,70 

2.898.656,99 
 

w tym finansowanie 
-  
-  

Razem wydatki programu XIII: 3.410.184,69  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2387



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
        

                                                          
 

 

 
w tym: 

-  
-  

 
11.148.997,05 

1.625.955,23 
9.523.041,82 

 

- 1.564.442,55  
  - gminy 1.564.442,55  
 

-dot.UE =9.453.430,07  
   40.107,35  

    9.413.322,72  
- a 131.124,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2387



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2387


	UCHWAŁA NR VIII/44/2025 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 1-zmiany
	Zalacznik 2 2-zminy
	Zalacznik 3 3-zal 3 - zmb
	Zalacznik 4 4-zm
	Zalacznik 5 5-zm
	Zalacznik 6 6-zm
	Zalacznik 7 7 zm

		2025-04-25T13:06:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




